Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
406

000750105590
528

000750100510
680

000750100510
697

000750100510
701

000750103045
719

000750047802
389

000750147680
041

000004178900
198

000750101700
534

000060538834
418

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50171904-
Conserva

50473200-
Maices
arnAnicns en

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

-

NUTRI MEDIA

ALPURA MEDI

MAIZENA FRES

MAIZENA VAIN

MAIZENA CHOC

MINI BARRFRE

CRACKETS

GUADALUP HVO

MARUCHAN VAS

COSTENA ENS

GV ELOTE

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 94.50,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

02 de Octubre del 2024

09:50:16

IMAZA8530

FB6D84F9-962D-4372-96EF-1E912BFC7D2A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$14.00

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0Q
$11.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$33.00

% Importe: $0.00
$94.50

6 Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$10.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$28.00

$16.00

$11.50

$11.50

$11.50

$30.00

$33.00

$94.50

$15.50

$12.50

$10.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$3.00

Péagina 1 de 3



g v
lata 0 en frasco
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179166 [ 50465525- (1 GV CHIPOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
890 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 12.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100330 [ 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
339 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105241 [50201709-Café |1 LEGAL CAFE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
180 instantaneo impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750303246 | 50202311- (1 ZUKO JAMAI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31 $0.43
006 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000¢%6 Importe: $0.62
000750303246 [ 50202311- (2 ZUKO LIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $8.62 $0.86
007 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 7.76,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.24
000750303246 | 50202311- (1 ZUKO NARAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31 $0.43
005 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.62
000750102054 [ 50131702- (1 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $27.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 27.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102054 [ 50131702- (1 NUTRI P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
066 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 302240376054334642185 TR No: 5942

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $410.24
DESCUENTO ($4.72)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVVA 16.000000% $2.48
TOTAL $408.00

CADENA ORIGINAL

I1.1|FB6D84F9-962D-4372-96EF-1E912BFC7D2A|2024-10-02T10:51:16|SST060807KUO|jWvQFgvr8iwNCdgKfELbMGALHVQJIq2JQY d2tsOHI3XIEMHufangEY Q7c6xujradkerhcDpsi9l+
POWUXK /dukqUfPEOhY9EKF2bEVp9f/7KrapsShGWeLnlcpjabQvTpxURONStvBINMYhY3SCFJzbEjL6FPWgLmMzUgacBY CKBUVZQ5I3frrFIOCVK 1eZ+
fv0gEen93iCtuF3xM11/QFeOEgcMkZjC9bXPirjFQ2r04tgezjGMciQNhvU+

j5H30uCPGjdyQk5U8tcM6iUctNz8oY mEuVxVgzKumLkmguDCdIv30j2wreeG3ubkvtdOF2TVXnXRyK6/tsIrpGSnY1Zw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JWVQFgvr8iwNCdgKfELbMGALHvQJJIg2JQYd2ts9HI3ZXIEMHufangEY Q7c6xujradkerhcDpsi9d+
poWUxXK/dukqUfPEOhY 9EKF2bEvp9f/7Kr4pShGWcLnlcpjabQvTpxURON9tvBINMYhY 3SCFJzbEjL6FPWgLmzUgacBY CKBUVZQ5I13frrFIOCvK1eZ+
fv0gEen93iCtuF3xM11/QFeOEgcMkZjC9bXPirjFQ2r04tgezjGMciQNhvU+j5H30uCPGjdyQk5U8tcM6iUctNz80Y mEuVXVgzKumLkmguDCdlv30j2wreeG3ubkvtdOF2 TV XnXRyK6/tsIrpGSnYI1Zw

SELLO DIGITAL DEL SAT

pYlazZhSEgW8a6Sgaxoh5FhNgf4VLpYsgBfaAzY 7pnhXcHMO0pUxFrVH6t4FN4AMR5cyHU2axJm20d/VJOP8vLIBUXCBN1eSsTcGeBbGdZupy/Y fFwia7XHg85sz0Cwj2Z Chaum3f7xquEOPFJIb2z
UzasTmrObMIDWaVcUFWFITpSpKEIXY K4Mx2uG57LtP+UR6VRWRcZ09B4c0BOJtWYITVOWLONNXZ6Tf80Cb3gnixBvLbAur9ZX+
wmBeXoKfSoSuErwJHtB3Dbzua80ReKETgpXyGn5jtGabpRDDbscTxJTfeCmk0fV0ivQophY 3rBi8kY 3JcbciV5WpZ AHNUWA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Octubre del 2024 09:50:16
Fecha y hora de certificacion: 02 de Octubre del 2024 10:51:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




