

FECHA	FACTURA
02 de Octubre del 2024 09:50:16	IMAZA8530
FOLIO FISCAL	
FB6D84F9-962D-4372-96EF-1E912BFC7D2A	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 406	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000750105590 528	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA MEDI	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750100510 680	50221303- Almidón o harina comestible	1	MAIZENA FRES	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750100510 697	50221303- Almidón o harina comestible	1	MAIZENA VAIN	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750100510 701	50221303- Almidón o harina comestible	1	MAIZENA CHOC	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750103045 719	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI BARRFRE	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750147680 041	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	GUADALUP HVO	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$94.50	\$94.50
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	Base: 94.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50
000750101700 534	50171904- Conserva	1	COSTENA ENS	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000060538834 418	50473200- Maíces orgánicos en	1	GV ELOTE	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750179166 890	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHIPOT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
000750105241 180	50201709-Café instantáneo	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LEGAL CAFE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750303246 006	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO JAMAI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 007	50202311- Bebida mixta de polvo	2	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO LIMON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS	\$4.31	\$8.62	\$0.86
000750303246 005	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO NARAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.24 H87-Pieza PIEZAS	\$4.31	\$4.31	\$0.43
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 302240376054334642185 TR No: 5942

**TOTAL CON LETRA**  
(CUATROCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$410.24
DESCUENTO	(\$4.72)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.48
<b>TOTAL</b>	<b>\$408.00</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|FB6D84F9-962D-4372-96EF-1E912BFC7D2A|2024-10-02T10:51:16|SST060807KU0jWvQFgvr8iwNCdqKfELbMGdLHvQJJq2JQYd2ts9HI3XIEMHufanqEYQ7c6xujradkerhcDpsi9J+poWUxK/dukqUfPE0hY9EKF2bEv9f/7Kr4p5hGwClnlcpja6QvTpURON9tvBINMYhY3SCFJzbEjL6FPWgLmzUqacBYCKBUVZQ5I3frfI0CvK1eZ+fv0gEen93iCtuF3xM1I/QFeOEgcMkZjC9bXPirjFQ2r04tgezjGMciQNhvU+j5H3ouCPGjdyQk5U8tcM6iUctNz8oYmEuVxVqzKumLkmguDCdIv3Oj2wreeG3ubkvt0F2TVXnXRyK6/tsIrpGSnYlZw==|0000100000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jWvQFgvr8iwNCdqKfELbMGdLHvQJJq2JQYd2ts9HI3XIEMHufanqEYQ7c6xujradkerhcDpsi9J+poWUxK/dukqUfPE0hY9EKF2bEv9f/7Kr4p5hGwClnlcpja6QvTpURON9tvBINMYhY3SCFJzbEjL6FPWgLmzUqacBYCKBUVZQ5I3frfI0CvK1eZ+fv0gEen93iCtuF3xM1I/QFeOEgcMkZjC9bXPirjFQ2r04tgezjGMciQNhvU+j5H3ouCPGjdyQk5U8tcM6iUctNz8oYmEuVxVqzKumLkmguDCdIv3Oj2wreeG3ubkvt0F2TVXnXRyK6/tsIrpGSnYlZw==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

pYlazZhSEgW8a6Sqaxoh5FhNgf4VLpYsgBfaAzY7pnhXcHM00pUxFrVH6t4FN4MR5cyHU2axJm2Od/VJ0P8vLrBUXCBN1eSsTcGeBbGdZupy/Yffwia7XHg85szoCwj2ZChaum3f7xquE0PFJb2zUzasTmr0bMIDWaVcUFWF9TpSpKE9XYK4Mx2uG57Ltp+UR6vRwRcZ09B4c0BOjtVytV0Wt0nNXZ6Tf8oCb3gnixBvLbAur9ZX+wmBeXoKfSoSuErwJHtB3Dbzua80ReKETgpXyGn5jtGabpRDDbscTxJtfeCmk0fV0ivQophY3rBi8kY3JcJbcv5WpZAhnwuWA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 02 de Octubre del 2024 09:50:16  
Fecha y hora de certificación: 02 de Octubre del 2024 10:51:16  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1